露或遗漏的、可能影响评估结果或对转让标的价值产生重大不利影响的事项。

第二条 资产转让方式

本合同项下资产转让经大连獐子岛海洋发展集团有限公司批准，甲方同意采

取非公开协议转让方式，将本合同项下转让标的依法转让给乙方。

第三条 交易价款

3.1交易价款为含税人民币(小写) 38,440,000.00元【即人民币(大写)叁仟捌佰

肆拾肆万元整】，不含税价款人民币(小写) 36,264,150.94 元,甲方开具 6%增值税

发票，增值税税额 2,175,849.06 元。其中乙方 1 支付含税人民币 (小写 )

19,235,600.00 元【即人民币(大写)壹仟玖佰贰拾叁万伍仟陆佰元整】，不含税价

款人民币 (小写 ) 18,146,792.45 元 , 甲方开具 6%增值税发票，增值税税额

1,088,807.55元。乙方 2支付含税人民币(小写) 19,204,400.00元【即人民币(大写)

壹仟玖佰贰拾万肆仟肆佰元整】，不含税价款人民币(小写) 18,117,358.49元,甲方

开具 6%增值税发票，增值税税额 1,087,041.51元。

3.2交易价款为增值税含税价，标的资产交接结束且甲方收到全部交易价款

后，甲方向乙方开具增值税普通或专用发票，税率为 6%，各单项资产的交易价

款以本合同附件载明金额为准。

第四条 支付方式

4.2.1 一次性付款。乙方应在【2026】年【1】月【31】日前将交易价款一次

性支付至甲方。

第五条 交接事项

5.1甲乙各方应共同配合，在签订本合同且乙方交纳完全部交易价款后 5个